,~. --
ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE.CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº. 015/2022

GABINETE 04 (GERALDO ALVES BITU)
ROBERIOVIEIRA1986@GMAIL.COM
(88)9 9643-3155

Várzea Alegre - CE, 27 de maio de 2022

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre - Ceará

Venho pelo presente solicitar a Vossa Excelência o pagamento de

01 (uma) diária para deslocamento à cidade de Fortaleza - CE, no dia 31 de

maio do corrente ano, em conformidade com o que determina a Resolução Nº.

002/2022, anexo único, para participar de audiência no gabinete do Deputado

Estadual Júlio César Filho, para tratar de assuntos de interesse deste Município.

Atenciosamente,

:Jo:»-QO~ ~ J,o (\[ AS"Ul'v\.kN ~
~OSÉ ROBÉRIO VIEIRA DO NASCIMENTO

VEREADOR

·!){ yl'
. ,v t~ I f ~ 11)}
\ · 1 • 111: I e~, .w

o '/ (✓
~ ! '

I
'-